Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7394 - Terça-feira, 19 de novembro de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7394 - Terça-feira, 19 de novembro de 2024

Terça-feira, 19 de novembro de 2024     Quinta-feira, 21 de novembro de 2024Divulgação: Publicação:

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2024

PNAB 2024 - PRÊMIO FORTALECIMENTO PARA POVOS,
COMUNIDADES TRADICIONAIS E CULTURAS CARNAVAL POPULARES/

PROCESSO 24.0.000111494-4

A SECRETÁRIA MUNICIPAL  DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA, no uso de suas atribuições legais,  torna
público o resultado preliminar dos premiados no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO   PNAB 2024 - 004/2024
Prêmio Fortalecimento para Povos, Comunidades Tradicionais e Culturas Carnaval, sendo apresentada na Populares/
lista em anexo, conforme as categorias do Edital.
Conforme o item  cabe recurso da fase de seleção, obedecendo o cronograma apresentado, devendo ser 6.3,
encaminhado no período de 21 a 25 de novembro de 2024, através do e-mail pnab.poa@gmail.com.
O resultado dos recursos e lista final de seleção serão publicados, conforme cronograma, no dia 26 de novembro de
2024.

Porto Alegre, 18 de novembro de 2024.

Secretária Municipal da Cultura e Economia Criativa.LILIANA CARDOSO RODRIGUES DOS SANTOS DUARTE,

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7394 - Terça-feira, 19 de novembro de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

Lista - Resultado Preliminar

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5427_ce_509979_1.pdf

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5427_ce_509979_1.pdf